ELETRÔNICA nº DISPENSA 79, Processo Administrativo nº PROC 2043 finalizado quarta-feira, 25 de outubro de 2023 às 14:24, objeto: AQUISIÇÃO DE PAPEL SULFITE A4 (200
RESMAS), CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.. Ficando adjudicadas e homologadas as seguintes propostas: EMPORIO DAS LICITACOES COMERCIO LTDA (41087715000100)
com o lote 1 no valor de R$4.700,00 (quatro mil e setecentos reais),

SOROCABA (SP), quinta-feira, 16 de novembro de 2023

DANIELA AIRES
CONDUTOR DE PROCESSOS